



КАРАЧАРОВСКАЯ
МЕТАЛЛОБАЗА

Официальный представитель
Ордена Трудового Красного Знамени
АО "Металлсервис"



тел:8(495) 925 1155

9251155@mc.ru

www.mc.ru

ООО "Металлсервис-Москва"

ИНН 7721562305 | КПП 774950001

р/с 40702810238060144050

ПАО СБЕРБАНК Г.МОСКВА

БИК 044525225 | к/с 30101810400000000225

Загрузка: КАРАЧАРОВСКАЯ МЕТАЛЛОБАЗА

г.Москва, заезд с дублера Рязанского проспекта на
1-й Вязовский проезд.

Работаем круглосуточно 7 дн. в неделю.

Технол. перерывы: Сб. и Вскр. 19:00 - 22:00

Счет № 2896286
от 15 Сентября 2025 г.

Изменение заезда длинномерного автотранспорта
на территорию Карачаровской металлобазы!
Изменения см. на сайте

Покупатель:

Доставка: 140408, МОСКОВСКАЯ ОБЛ, КОЛОМНА Г, ПАРТИЗАН УЛ, ДОМ 42

ООО "КиКГЕОСТРОЙ", ИНН/КПП 7709918820/770901001, 109004, Москва г, Земляной Вал ул, дом 65, кв. 59, тел:

8-495-9152471, e-mail: <grigoriy-korolev06@mail.ru>, конт.: Григорий Королев

Договор №Р/19-1788 от 24.09.19

№	Товар	Склад	Цена с НДС	Кол-во	Ед.	Сумма, руб	Прим.
1	угл р/пол о/т Б ГОСТ 8509-93 Ст3пс/сп5 25х4 дл 6м (Балаково) *	1	67 490	0,038	т	2 864,62	см. *
2	угл р/пол о/т Б ГОСТ 8509 Ст3пс/сп5 40х3 дл 12м (УМК Сталь)	1	61 990	3,796	т	235 314,04	
3	угл р/пол о/т Б ГОСТ 8509 Ст3пс/сп5 50х4 дл 12м (Промсорт-Тула) *	1	54 490	0,077	т	4 495,73	см. *
4	угл р/пол о/т А ГОСТ 8509 С255 50х5 дл 12м (ЗСМК)	1	54 790	19,337	т	1 059 474,23	
5	угл р/пол о/т Б ГОСТ 8509-93 Ст3пс/сп5 63х6 дл 12м (Промсорт Калуга)	1	54 190	8,767	т	475 083,73	
6	угл р/пол о/т Б ГОСТ 8509-93 Ст3пс/сп5 75х5 дл 12м (Промсорт Калуга)	1	56 490	1,577	т	89 084,73	
7	угл р/пол о/т Б ГОСТ 8509-93 Ст3пс/сп5 75х6 дл 12м (Промсорт Калуга)	1	56 790	1,363	т	77 404,77	
8	угл р/пол о/т Б ГОСТ 8509 Ст3пс/сп5 80х6 дл 12м (Балаково) *	1	57 490	0,088	т	5 359,12	см. *
9	угл р/пол о/т А ГОСТ 8509-93 Ст3пс/сп5 90х8 дл 12м (ММК)	1	60 990	1,078	т	65 747,22	
10	угл р/пол о/т Б ГОСТ 8509 Ст3пс/сп5 140х10 дл 12м (Алчевский МК) *	1	117 710	0,265	т	31 493,15	см. *
11	уголок неравнополочный ГОСТ 8510-93 Ст3пс/сп5 100х63х8 дл 12м (Северсталь) *	1	72 490	0,122	т	9 143,78	см. *
12	уголок неравнополочный ГОСТ 8510 Ст3пс/сп5 125х80х8 дл 12м (Омутнинский М.З.)	1	132 490	2,488	т	329 635,12	
13	лист г/к ГОСТ 14637-89 Ст3пс/сп5 8х1500х6000 (ЧМК) обр	3	55 290	0,57	т	31 515,30	
14	лист г/к ГОСТ 14637-89 Ст3пс/сп5 10х1500х6000 (ЧМК) обр	3	54 990	1,42	т	78 085,80	
15	лист г/к ГОСТ 14637 Ст3пс/сп5 20х1500х3000 (ММК) н/обр	3	64 790	0,72	т	46 648,80	
16	балки двутавровые 20 К2 дл.12000 ГОСТ35087/Р57837(АСЧМ20-93) С255	1	77 100	23,354	теор.т	1 800 593,40	39шт х 12м = 468п.м
17	балки двутавровые 25 Б1 дл.12000 ГОСТ35087/Р57837(АСЧМ20-93) С255	1	81 900	0,309	теор.т	25 307,10	1шт х 12м = 12п.м
18	швеллер ГОСТ 8240/ТУ Ст3пс/сп5 10П дл 12м (Балаково МЗ) *	1	61 490	0,103	т	6 633,47	см. *
19	швеллер ГОСТ 8240/ТУ Ст3пс/сп5 20П дл 12м (Алчевский МК)	1	109 990	5,003	т	550 279,97	
20	арматура класс А3 ГОСТ 34028 А500С 14 дл.11,7м *	3	45 190	0,087	т	4 231,53	см. *
21	арматура класс А3 ГОСТ 34028 А500С 20 дл 11,7м *	3	45 190	0,149	т	7 033,31	см. *
22	арматура класс А1(А240) ГОСТ 5781/34028 6 дл 6 м	8	46 690	0,609	т	28 434,21	

23	арматура класс А1(А240) ГОСТ 5781/34028 8 дл. 6м *	26	46 690	0,068	т	3 474,92	см. *
24	арматура класс А1(А240) ГОСТ 5781/34028 А240С 10 дл.6м	3	46 690	0,363	т	16 948,47	
25	сетка стальная сварная ТУ 50х3х500х2000	12	74,5	1664	м2	123 968,00	
26	трубы электросварные квадрат 70х6 ГОСТ дл.12000 ГОСТ13663-86	8	70 390	0,139	теор.т	9 784,21	1шт х 12м = 12п.м
27	трубы электросварные квадрат 70х5 ГОСТ дл.12000 ГОСТ13663-86	8	64 090	15,042	теор.т	964 041,78	127шт х 12м = 1524п.м
28	трубы электросварные квадрат 80х4 ГОСТ дл.12000 ГОСТ13663-86	8	60 090	7,951	теор.т	477 775,59	71шт х 12м = 852п.м
29	трубы электросварные квадрат 80х6 ГОСТ дл.12000 ГОСТ30245-2003	8	66 390	0,159	теор.т	10 556,01	1шт х 12м = 12п.м
30	трубы электросварные прямоуг 60х40х5 ГОСТ дл.12000 ГОСТ13663-86	5	70 390	0,162	теор.т	11 403,18	2шт х 12м = 24п.м
31	Автоперевозка	1	31 000	5	шт	155 000,00	

Ориентировочный вес: 97,44 тонн

Итого: 6 736 815,29 руб.

В том числе НДС: 1 122 802,59 руб.

Итого к оплате: Шесть миллионов семьсот тридцать шесть тысяч восемьсот пятнадцать рублей 29 копеек

- Счет действителен для оплаты в течение 2 рабочих дней до 16.09.25, включая день выставления счета. Ссылка на номер счета обязательна.
- * Окончательная стоимость данной позиции определена с учетом приплаты за мелкую расфасовку 300 руб.
При загрузке в воскресенье приплата не взимается.
- При нарушении сроков оплаты наличие продукции и цена не гарантируются.
Резерв товара производится после поступления оплаты на р/с фирмы.
Количество фактически поставленной Продукции может отличаться на +/-5% от количества, указанного в счете, в связи с особенностью Продукции. Данное отличие не является недопоставкой или превышением количества Продукции, указанного в счете.
- Доставка возможна на следующий день после оплаты. В случае невозможности принятия автотранспорта до 23.09.25 по причинам, не зависящим от ООО "Металлсервис-Москва", Покупатель оплачивает услуги временного хранения металлопродукции в размере 700 руб (включая НДС) за 1 т за каждый последующий день, если не согласованы иные условия.
- Покупатель обязуется обеспечить: возможность беспрепятственного доступа грузового автотранспорта к месту разгрузки, разгрузку собственными силами, приемку продукции на основании доверенности и оформление приемо-сдаточных документов. Простой при разгрузке более 2-х часов оплачивается в размере 1000 руб. в час.
- В случае возврата автотранспорта с грузом из-за невыполнения Покупателем вышеуказанных условий Покупатель оплачивает стоимость "прогона" автотранспорта и погрузочных работ. Диспетчерская отдела доставки тел.(499) 173-22-63
- Приемку металлопродукции Покупатель осуществляет в порядке и сроки, предусмотренные Инструкциями П-6 и П-7 Госарбитража СССР.
- **ОТГРУЗКА ПРОИЗВОДИТСЯ ПРИ НАЛИЧИИ ОРИГИНАЛА ДОВЕРЕННОСТИ И ПАСПОРТА.**
Возврат продукции только с согласия ООО "Металлсервис-Москва" и по согласованной цене.
Оплата счета означает полное согласие Покупателя с условиями, определенными в счете.
График работы базы уточняйте на сайте.

Исполнитель: Колесник Сергей Викторович; тел./факс: 8 (495) 925-76-06 доб.3497; e-mail: kolesnik.sv@mc.ru;

Внимание! Для получения товара необходимо предварительно сообщить Ф.И.О. представителя организации по указанным выше реквизитам.

Генеральный
директор

Главный
бухгалтер



/ Долбенев А. И. /

/ Козлова М. В. /